МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное автономное общеобразовательное учреждение Саратовской области

«Центр образования «Родник знаний»
413100 г. Энгельс, пл. Свободы, д. 11, тел: 8 (8453) 56-84-10 ИНН 6449019008 КПП 644901001 ОГРН 1026401980582

сайт: rz-164.gosuslugi.ru эл. почта: 1@rz64.ru

ПРИКАЗ

«_07_» ___03___ 2025г.                   № _167-о_

«Об организации спортивно-массового мероприятия»
В целях пропаганды здорового образа жизни, популяризации различных видов
спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской спартакиады
школьныx спортивныx клубов для обучающиxся с ограниченными
возможностями здоровья и детей инвалидов 2024/2025 учебного года с
10.03.2025г. по 14.03.2025г. с 14:00 до 15:30.

2. Утвердить Положение о школьном этапе Всероссийской спартакиады
школьных спортивных клубов для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья и детей-инвалидов 2024/2025 учебного года в ГАОУ
СО «Центр образования «Родник знаний».

3. Определить состав участников – обучающиеся 2010-2011-2012 годов
рождения, обучающиеся одной параллели или обучающиеся разных параллелей
в соответствии с правилами видов спорта и положением о Спартакиаде.

4. Провести с обучающимися инструктажи по технике безопасности
Кузнецову И.А., Лукьянову Р.И., Пономаренко И.В., Шевченко А.В.

5. Назначить ответственными за организацию и проведение Спартакиады,
а также за создание безопасных условий во время проведения Кузнецова И.А.,
Лукьянова Р.И., Пономаренко И.В., Шевченко А.В., Голубеву Е.В., Фирсову
Е.А., Миxееву Е.А.

6. Назначить главным судьёй Спартакиады учителя физической культуры
Кузнецова И.А.

7. Назначить судьями Спартакиады Пономаренко И.В., Шевченко А.В.
8. Назначить ответственными секретарями Голубеву Е.А., Фирсову Е.А..
9. Врачу-педиатру Шишовой И.А. провести допуск обучающихся к

участию, и организовать дежурство медицинского работника во время
проведения Спартакиады.

10. Назначить ответственным за фотосьемку Ершову А.В.
11. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

ВР Мищенко Г.Н.

Директор                      В.В. Попов

Исполнитель: Мищенко Г.Н.

		2025-03-07T15:21:24+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ "РОДНИК ЗНАНИЙ"